
Uchwała Nr 2218/2009 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 listopada 2009 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej                                                        

/j.t. Dz.. U. z 2007 roku, Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) i Uchwały Nr 15/ 2009 Rady Społecznej    

zakładu z dnia 29 września 2009  roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/. Wykreśla się komórki organizacyjne pn. „Poradnia Kardiologiczna” i pn. „Poradnia 

Endokrynologiczna”. 

§ 2 

Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian o których mowa w ust.1, otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. 

Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

§ 3 

Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. Św. Rafała 

w Czerwonej Górze zatwierdzony Uchwałą Nr 1059/2008 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia  16 lipca  2008 roku. 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

Zdzisław Wrzałka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      

i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 



 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ Gruźlicy i 

Chorób Płuc  przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 15/2009 roku z dnia 29 września 2009   

roku w sprawie  zmian w Statucie ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  Nr XXIX/506/09 z dnia              

3 sierpnia 2009 roku w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze poprzez likwidację Poradni Kardiologicznej                            i 

Endokrynologicznej w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc     w 

Kielcach.  

W związku z powyższym, w celu formalnego unormowania podjętych czynności 

należy dokonać zmian w Statucie Szpitala, co w konsekwencji umożliwi Dyrekcji jednostki 

podjęcie dalszych kroków tj. wykreślenie tych komórek organizacyjnych z Rejestru 

Wojewody Świętokrzyskiego oraz dokonanie zmian w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

UCHWAŁA Nr 15 / 2009 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze 

ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny 

 

z dnia  29.09.2009 r. 

 

w sprawie: zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

św. Rafała w Czerwonej Górze  

 

 Na podstawie art.39, ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach 

Opieki Zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 ) oraz § 6, pkt. 1 Regulaminu Rady 

Społecznej zatwierdzonego Uchwałą Nr 458/2007 Zarządu Województwa 



Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2007 r. uchwala się następujące zmiany                   

w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała                w 

Czerwonej Górze: 

§ 1 

W związku z likwidacją Poradni Kardiologicznej i Endokrynologicznej              w 

Wojewódzkiej Specjalistycznej Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach 

uchwala się zmiany w schemacie organizacyjnym do Statutu Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze. 

 

§ 2 

Zmieniony schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze. 

 

§ 5 

Uchwałę przekazuje się Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                          Przewodniczący Rady Społecznej 

 


